UBND TỈNH HẢI DƯƠNG
BAN TỔ CHỨC HỘI GIẢNG

NHÀ GIÁO GIÁO DỤC NGHỀ NGHIỆP

Số:          /BTC

V/v triển khai một số quy định tổ chức
Hội giảng nhà giáo giáo dục nghề nghiệp

tỉnh Hải Dương năm 2024

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày         tháng 5 năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị tham gia Hội giảng
nhà giáo giáo dục nghề nghiệp tỉnh Hải Dương năm 2024

Thực hiện Kế hoạch số 866/KH-BTC ngày 04/3/2024 của Ban Tổ chức Hội
giảng về việc tổ chức Hội giảng nhà giáo giáo dục nghề nghiệp tỉnh Hải Dương
năm 2024; Quyết định số 103/QĐ-BTC ngày 16/4/2024 của Ban tổ chức Hội
giảng về việc ban hành Quy định tổ chức Hội giảng nhà giáo giáo dục nghề
nghiệp tỉnh Hải Dương năm 2024.

Căn cứ ý kiến tham gia của các cơ sở giáo dục nghề nghiệp tại cuộc họp
ngày 02/5/2024 triển khai kế hoạch và các quy định tổ chức Hội giảng, Ban Tổ
chức Hội giảng tiếp tục triển khai một số nội dung sau:

1. Về  hồ sơ bài giảng:
1.1. Thống nhất màu đối với bìa hồ sơ bài giảng như sau:
- Bài lý thuyết: Bìa màu vàng,
- Bài thực hành: Bìa màu hồng,
- Bài tích hợp: Bìa màu xanh.
1.2. Mẫu giáo án tích hợp (theo mẫu giáo án đính kèm).
2. Thời gian bốc thăm chọn bài giảng chính thức và thứ tự bài trình

giảng: ngày 17/5/2024 (Ban tổ chức có Giấy mời gửi tới các đơn vị tham gia
Hội giảng).

3. Thời gian nộp hồ sơ bài giảng
Ngày 17/5/2024: các đơn vị nộp 01 bộ/bài giảng x 03 bài giảng đã đăng

ký = 03 bộ hồ sơ.
Ngày 24/5/2024: các đơn vị nộp 04 bộ hồ sơ bài giảng chính thức.
4. Văn nghệ chào mừng tại Lễ khai mạc và Lễ bế mạc Hội giảng
Trường Cao đẳng nghề Hải Dương: 02 tiết mục tại Lễ khai mạc.
Trường Cao đẳng Du lịch và Công thương: 01 tiết mục tại Lễ khai mạc.

Trường Trung cấp Văn hóa nghệ thuật và Du lịch: 05 tiết mục (02 tiết
mục tại Lễ khai mạc. 03 tiết mục tại Lễ bế mạc).

Trường Cao đẳng Giao thông vận tải đường thủy I: 04 tiết mục (02 tiết
mục tại Lễ khai mạc, 02 tiết mục tại Lễ bế mạc); xây dựng kịch bản và dẫn
chương trình văn nghệ chào mừng tại Lễ khai mạc, Lễ bế mạc Hội giảng.

5. Dẫn chương trình tại Lễ khai mạc và Lễ bế mạc
Giao trường Cao đẳng Giao thông vận tải đường thủy I cử 01 cán bộ thực

hiện dẫn chương trình tại Lễ khai mạc, Lễ bế mạc Hội giảng.
Vậy, Ban Tổ chức Hội giảng thông báo để các đơn vị tham gia Hội giảng

biết, thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- BTC Hội giảng;
- Các Tiểu ban: Thư ký TH; Giám sát;
- Lưu: VT, GDNN.

KT. TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN

PHÓ GIÁM ĐỐC
SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Bùi Quốc Trình

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-05-04T07:22:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Bùi Thanh Tùng<buithanhtung.ldtbxh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-05-04T07:22:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Bùi Thanh Tùng<buithanhtung.ldtbxh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-05-04T07:22:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Bùi Thanh Tùng<buithanhtung.ldtbxh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!